Обобщенная информация об исполнении депутатами Думы Тернейского муниципального округа обязанности представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Законом Приморского края от 25.05.2017 № 122-КЗ (ред. от 27.02.2023) «О порядке исполнения гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, предусмотренных законодательством о противодействии коррупции отдельных обязанностей, запретов и ограничений, проверки их соблюдения» все депутаты Думы Тернейского муниципального округа, обязанные задекларировать свои доходы, указанную обязанность выполнили.

1 депутат Думы Тернейского муниципального округа, осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе, представил сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также соответствующие сведения в отношении супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января по 31 декабря 2023 года.

14 депутатов Думы Тернейского муниципального округа, осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе, предоставили уведомления об отсутствии сделок, общая сумма которых превышает общий доход депутата Думы Тернейского муниципального округа и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.